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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, buffet
og selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for varemodtagelse herunder
temperaturkontrol. Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke en dør ind til
forrummet til deres toilletter under dagens kontrol. Døren ind
til toilettet stod åben ved starten af dagens kontrol.
Virksomheden havde følgende bemærkninger. Det får vi rettet
op på - vi sætter en dør i. Indskærpelse medfører 2
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gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Salgs-område, køkken og lager. Gulve, vægge, hylder, loft, stegesektion, emhætte, køle- og fryseenehder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Køkken og lager.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: udarbejdelse af dækkende risikoanalyse for virksomhedens
fødevareaktiviteter. Følgende er konstateret: Virksomheden har udarbejdet en risikoanalyse dækkende for
varemodtagelse og opbevaring. Virksomheden har ikke udfyldt en dækkende risikoanalyse for
tilberedning/håntering af fødevarer. Virksomheden har mundtligt redegjort for tilberedning/håntering af
fødevarer. virksomheden informere fødevarestyrelsen at de retter deres risikoanalyse med det samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om udarbejdelse af risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er placeret i risikogruppe middel, stikprøvebaseret basiskontrol. Virksomheden har ingen
bemærkninger.


